关于召开信诚中证800有色指数分级证券投资基金
基金份额持有人大会的补充公告

[bookmark: _GoBack]中信保诚基金管理有限公司（以下简称“基金管理人”）已于2020年9月29日在《上海证券报》、深圳证券交易所网站（www.szse.cn）及本公司网站（www.citicprufunds.com.cn）发布了《中信保诚基金管理有限公司关于以现场方式召开信诚中证800有色指数分级证券投资基金基金份额持有人大会的公告》（以下简称“《公告》”），并分别于2020年9月30日、2020年10月9日在《上海证券报》、深圳证券交易所网站（www.szse.cn）及本公司网站（www.citicprufunds.com.cn）发布了《中信保诚基金管理有限公司关于以现场方式召开信诚中证800有色指数分级证券投资基金基金份额持有人大会的公告的第一次提示性公告》、《中信保诚基金管理有限公司关于以现场方式召开信诚中证800有色指数分级证券投资基金基金份额持有人大会的公告的第二次提示性公告》。
为使信诚中证800有色指数分级证券投资基金（以下简称“本基金”）投资者更方便地参与本次基金份额持有人大会，现就本次持有人大会新增的授权方式发布本补充公告（以下简称“《补充公告》”）。
一、新增授权方式
1、网络授权方式（仅限预留身份证信息的个人投资者）
为方便基金份额持有人参与本次大会，基金份额持有人可登录基金管理人指定网络授权系统，委托基金管理人出席会议。基金份额持有人通过基金管理人网络授权系统进行授权的，基金管理人将核实基金份额持有人的身份，确保基金份额持有人权益。
基金份额持有人可通过支付宝搜索“中信保诚基金财富号”，进入财富号后根据界面引导进行授权。或通过微信搜索“中信保诚财富号”，关注公众号后点击菜单“我的”-“投票/授权”进行授权。基金份额持有人完成身份验证后登录网络授权系统，按提示进行授权操作。如本次持有人大会权益登记日，投资者未持有本基金的基金份额，则其授权无效。
授权时间：自2020年10月18日0：00起，至2020年10月28日17：00止（以基金管理人指定网络授权系统收到授权信息的时间为准）。
网络授权方式仅适用于预留身份证信息的个人投资者，对机构投资者及预留非身份证信息的个人投资者暂不开通。
网络授权的效力认定详见本公告“二、授权效力确定规则”的相关内容。
二、授权效力确定规则
（1）如果同一委托人存在包括有效纸面方式授权和有效的网络授权方式的，以有效的纸面授权为准。多次以有效纸面方式授权的，以最后一次纸面授权为准。如最后时间收到的授权委托有多项，不能确定最后一次纸面授权的，以表示具体表决意见的纸面授权为准；最后时间收到的多项纸面授权均表示一致的，以一致的授权表示为准；若授权表示不一致，视为委托人授权受托人选择其中一种授权表示行使表决权；
（2）如果同一委托人无有效纸面方式授权，但存在有效的网络授权的，以有效的网络授权方式的授权为准；
（3）如果同一委托人以网络授权方式进行多次有效授权的，以时间在最后的有效授权为准，具体时间以基金管理人指定网络授权系统收到授权信息的时间为准；
（4）如基金份额持有人既进行了有效授权，又亲自出席本次大会进行投票表决的，以其本人亲自投票的表决意见为准；
（5）基金份额持有人的授权意见代表基金份额持有人在权益登记日所持全部基金份额的授权意见。
三、其他事项
本《补充公告》与《公告》不一致的，以本《补充公告》为准；本《补充公告》未尽事宜，仍按《公告》的相关规定执行。
四、重要提示
1、本次基金份额持有人大会的有关公告可通过中信保诚基金管理有限公司网站查阅，投资人如有任何疑问，可致电本基金管理人客户服务电话400-666-0066咨询。
2、本公告的有关内容由中信保诚基金管理有限公司负责解释。

中信保诚基金管理有限公司
2020年10月17日